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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2020 - 2021

Mata kuliah : Statistik Fasilitas Pelayanan Kesehatan (3 sks) Ruang :
Kode : HIM413 Kelas : KJ001 Dosen : Dr. HOSIZAH , SKM, M.K.M
Prodi : Manajemen Inf. Kesehatan (S1 Terapan) Semester : 4

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Rabu

24-3-21
13:00-
15:30

Rabu
24-3-21

13:00-
15:30 Konsep Dasar Statistik di Fasyankes
 Perkuliahan lancar 0    

2
Rabu

31-3-21
13:00-
15:30

Rabu
31-3-21

13:00-
15:30 Sensus Data Pasien
 Perkuliahan lancar 22    

3
Rabu
7-4-21

13:00-
15:30

Rabu
7-4-21

13:00-
15:30 Persentase Penggunaan Tempat Tidur
 Perkuliahan lancar 0    

4
Rabu

14-4-21
13:00-
15:30

Rabu
14-4-21

13:00-
15:30 Length of Stay Data
 Perkuliahan lancar 23    

5
Rabu

21-4-21
13:00-
15:30

Rabu
21-4-21

13:00-
15:30 Grafik Barber Johnson
 Perkuliahan lancar 22    

6
Rabu

28-4-21
13:00-
15:30

Rabu
28-4-21

13:00-
15:30 Digitalisasi Grafik Barber Johnson
 Perkuliahan lancar 22    

7
Rabu
5-5-21

13:00-
15:30

Rabu
5-5-21

13:00-
15:30 Statistik Unit Kerja MIK
 Perkuliahan lancar 20    
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2020 - 2021

Mata kuliah : Statistik Fasilitas Pelayanan Kesehatan (3 sks) Ruang :
Kode : HIM413 Kelas : KJ001 Dosen : Dr. HOSIZAH , SKM, M.K.M
Prodi : Manajemen Inf. Kesehatan (S1 Terapan) Semester : 4

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Rabu
9-6-21

13:00-
15:30

Rabu
9-6-21

13:00-
15:30 Statistik Mortalitas
 Perkuliahan lancar 23    

9
Rabu

16-6-21
13:00-
15:30

Rabu
16-6-21

13:00-
15:30 Statistik dan Sistem Pelaporan RS
 Perkuliahan lancar 23    

10
Rabu

23-6-21
13:00-
15:30

Rabu
23-6-21

13:00-
15:30 Manajemen Puskesmas
 Perkuliahan lancar 22    

11
Rabu

30-6-21
13:00-
15:30

Rabu
30-6-21

13:00-
15:30 Sistem Informasi Puskesmas
 Perkuliahan lancar 23    

12
Rabu
7-7-21

13:00-
15:30

Rabu
7-7-21

13:00-
15:30 Akreditasi Puskesmas
 Perkuliahan lancar 23    

13
Rabu

14-7-21
13:00-
15:30

Rabu
14-7-21

13:00-
15:30 Pengenalan Tableau
 Perkuliahan lancar 23    

14
Rabu

21-7-21
13:00-
15:30

Rabu
21-7-21

13:00-
15:30 Forecasting dengan Tableau
 Perkuliahan lancar 22    
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2020 - 2021

Kode : HIM413 Kelas : KJ001 Dosen : Dr. HOSIZAH , SKM, M.K.M
Matakuliah : Statistik Fasilitas Pelayanan Kesehatan  
Prodi : Manajemen Inf. Kesehatan (S1 Terapan)  

No N I M Nama Mahasiswa UTS tugasonline quizonline UAS forum NA Nilai Akhir
25 % 15 % 15 % 35 % 10 % Angka Huruf

1 20200304031 Dwi Gangsar Fadhillah 43 55 28,57 50 60 46,79 1,00 D
2 20200304032 Aqiella Fadia Ramadhani 85 95 91,43 89 85 88,86 4,00 A
3 20200304078 Adiestya Safitry Ramadhan 40 85 75,71 70 70 65,61 2,70 B-
4 20200304079 Arti Pristiwati Utami 50 75 84,29 70 60 66,89 2,70 B-
5 20200304080 Audy Shafira 50 85 74,29 70 60 66,89 2,70 B-
6 20200304081 Desviyanti Eka Saputri 40 80 84,29 70 60 65,14 2,70 B-
7 20200304083 Fiola Ananda 80 85 82,86 77 70 79,13 3,70 A-
8 20200304084 Fransiska Wilistianti 70 85 75,71 75 70 74,86 3,30 B+
9 20200304085 Hasmawati 40 75 52,86 40 70 50,18 1,00 D

10 20200304089 Muhammad Rizky Matofani Syihab 45 70 55,71 47 50 51,56 1,00 D
11 20200304090 Nadri Aulia Fathia 50 80 80 73 70 69,05 3,00 B
12 20200304092 Petra Sunggul Morenfino 60 80 82,86 56 50 64,03 2,30 C+
13 20200304093 Putri Lailatul Rosida 78 80 77,14 73 60 74,62 3,30 B+
14 20200304094 Putri Novianti 60 80 70 57 60 63,45 2,30 C+
15 20200304095 Rahayu Putri Munggaran 67 80 54,29 57 70 63,84 2,30 C+
16 20200304096 Septia 58 80 54,29 45 60 56,39 1,00 D
17 20200304097 Sukmala Dewi 45 80 80 78 80 70,55 3,00 B
18 20200304098 Sulistianingsih 80 85 87,14 87 80 84,27 4,00 A
19 20200304099 Suzi Septia Volanda 70 90 87,14 80 80 80,07 4,00 A
20 20200304100 Tazkyatun Nafs 40 80 78,57 65 80 64,54 2,30 C+
21 20200304101 Teresa Julia Panjaitan 65 80 87,14 70 20 67,82 2,70 B-
22 20200304102 Yohana Trisnasari Dewita Nabus 40 67 51,43 67 50 56,21 1,00 D
23 20200304119 Baharudin Rabani 70 80 68,57 70 80 72,29 3,00 B

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan.
Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. HOSIZAH , SKM, M.K.M
NIP. NIP. 1045

25 Agustus 2021

Dr. Hosizah, SKM, M.KM
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SEMESTER : Semester Genap 2020 - 2021
Nama Mata Kuliah : Statistik Fasilitas Pelayanan Kesehatan Dosen : Dr. HOSIZAH , SKM, M.K.M (1045)
Kode MK dan Seksi : HIM413 (KJ001)
Jadwal dan Ruang : Rabu, 13:00 - 15:30 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

24

Mar

31

Mar

07

Apr

14

Apr

21

Apr

28

Apr

05

Mei

09

Jun

16

Jun

23

Jun

30

Jun

07

Jul

14

Jul

21

Jul

1. DWI GANGSAR FADHILLAH 20200304031 H H H H H H H H H A H H H A
2. AQIELLA FADIA RAMADHANI 20200304032 H H H H H H H H H H H H H H
3. ADIESTYA SAFITRY RAMADHAN 20200304078 H H H H H H H H H H H H H H
4. ARTI PRISTIWATI UTAMI 20200304079 H H H H H H A H H H H H H H
5. AUDY SHAFIRA 20200304080 H H H H A H A H H H H H H H
6. DESVIYANTI EKA SAPUTRI 20200304081 H H H H H H H H H H H H H H
7. FIOLA ANANDA 20200304083 H H H H H H H H H H H H H H
8. FRANSISKA WILISTIANTI 20200304084 H H H H H H H H H H H H H H
9. HASMAWATI 20200304085 H H H H H H H H H H H H H H
10. MUHAMMAD RIZKY MATOFANI SYIHAB 20200304089 H H H H H A A H H H H H H H
11. NADRI AULIA FATHIA 20200304090 H H H H H H H H H H H H H H
12. PETRA SUNGGUL MORENFINO 20200304092 H H H H H H H H H H H H H H
13. PUTRI LAILATUL ROSIDA 20200304093 H H H H H H H H H H H H H H
14. PUTRI NOVIANTI 20200304094 H H H H H H H H H H H H H H
15. RAHAYU PUTRI MUNGGARAN 20200304095 H H H H H H H H H H H H H H
16. SEPTIA 20200304096 H H A H H H H H H H H H H H
17. SUKMALA DEWI 20200304097 H H H H H H H H H H H H H H
18. SULISTIANINGSIH 20200304098 H H H H H H H H H H H H H H
19. SUZI SEPTIA VOLANDA 20200304099 H H H H H H H H H H H H H H
20. TAZKYATUN NAFS 20200304100 H H H H H H H H H H H H H H
21. TERESA JULIA PANJAITAN 20200304101 H H H H H H H H H H H H H H
22. YOHANA TRISNASARI DEWITA NABUS 20200304102 H H H H H H H H H H H H H H
23. BAHARUDIN RABANI 20200304119 H H H H H H H H H H H H H H


